АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленипградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 авryст 20I9 г. Nь 12б

О внесении изменений в Постановление от 0б мая 2019 г. NЬ77
<<О задачах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйстIва

МО Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района ленинградской области

к осенне-зимцему периоду 2019-2020 годов>>.

В целях обеспечения контроля за подготовкой объектов жилищЕtо-
коммун€Lлъного хозяйства к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годоtl и
координации и координации деятельности органов исполнительной власти
муниципального образования Бережковское сельское поселенI{е,
предприятий, организаций и учреждений, находящихся на территории
муниципального образования Бережковское сельское поселение, независи]ио
от организационно-правовой формы и ведомственной принадлежности по
вопросам организации устойчивого финансирования жилищЕIо-
коммуныIчного комплекса и объектов энергетики муниципальнсго
образования Бережковскоке сельское поселение в зимних условиях, в
соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19
июня 2008 года ]\Ъ177 <<Об утверждении Правил подготовки и проведения
отопительного сезона в Ленинградской области

постановляет:

1. Внести изменения и читать в новой редакции приложение 2 <<Состав

межведомственной комиссии по rтодготовке и проведению отопителънсго
сезона на территории МО Бережковское сельское поселение) : (
постановлению от 06 мая 2Оl9г. N77 "О задачах по подготовке объектов
жилищно-коммун€lJIьного хозяйства МО Бережковское сельское поселение
Волховского муниципаJIьного района Ленинградской области к осенIIе-

зимнему lтериоду 20|9-2020 годов>.

li

,t

n
],

ii
d

:-

j

-l
li

li
?,

:

I

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и

разNIещению на официальном сайте.
3. Настоящее постаЕовление вступает в силу со днrI его офици€шъного

опубликования в средствах массовоЙ информации.

Глава администрации
МО Бережковское сельское поселение

З. Контролъ за исполнением данного шостановления оставJuIю за СОбСlЙ.

ьев В.Б.

}

яrc

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации

МО Бережковское сельское поселение
28 августа2019 года Jф 126

Состав
межведомственной комиссии

IIо подготовке и проведению отопительного сезона на территории
МО Бережковское селъское поселение

Председатель межведомственной комиссии

Ожерельев
Владимир Борисович

Глава администрации МО
Бережковское селъское поселение

Заместитель председателя межведомственной комиссиlа

касымова Начальник отдела по управлению
Севда Рамизовна муниципаJIьным имуществом

МО Бережковское сельское поселение

Члены межведомственной комиссии

Филиппова Специалист отдела ЖКХ и
Евгения Валентиновна благоустройства администрации

МО Бережковское сельское поселение

Иванова СпециаJIист отдела по соци€LльноЙ
НаТаЛЬЯ АЛеКСандровна политике и безопасности администрации

МО Бережковское сельское цоселение